
Hana N. (smisekh) ID 164602 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 22:20

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny co zabloudili na mé stránky.

 Věcičky které nabízím jsou po naší prťavce nebo věci které jsem si někdy na sebe koupila a buď mi nejsou nebo je již
nevyužiji. Jsou to věci v dobrém stavu bez flíčků a jiného poškození. Některé jsou i nové, ale vše potřebné je vždy napsáno u
popisu dané věci včetně rozměrů když jsou třeba.
 Zasílám buď na dobírku nebo po připsání peněz na můj účet formou doporučeného balíčku.

 VĚCIČKY ZPĚT NEBERU NEBOŤ INFORMACE JSOU VŽDY DOSTAČUJÍCÍ, TUDÍŽ MĚŘTE A PAK ŘEŠTĚ ;o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

